ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2020 № 11                                                                 с. Зеленый Дол

Об утверждении отчета о работе по

выполнению Правил благоустройства на

территории муниципального образования

В соответствии с Уставом муниципального образования

Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края,

решением о плане  работы Зеленодольского  сельского Собрания депутатов

на 2020 год принятого решением Собрания депутатов от 26.12.2019 № 23,

Зеленодольское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

 1. Утвердить отчет о работе по выполнению Правил благоустройства

на территории муниципального образования. (прилагается)

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по законности, правопорядку, местному самоуправлению,

агропромышленному комплексу, природопользованию, социальным

вопросам.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Глава сельсовета                                                                     А.А. Стрельцов